
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ภาคผนวก ก 
 
 
 
 

อักษรยอของหลักทรัพยและตัวแปร 
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ตาราง ภาคผนวก ก.1 แสดงอักษรยอของหลักทรัพยในกลุมพฒันาอสังหาริมทรัพย 
 

ชื่อบริษัท 
อักษรยอ ไทย อังกฤษ 

SET ดัชนีตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย Stock Exchange of Thailand Index (SET Index) 

PROP ดัชนีหลักทรัพยกลุมพัฒนาอสังหาริมทรัพย Property Development Sector Index 

AMARIN บริษัท อัมรินทร พลาซา จํากัด(มหาชน) AMARIN PLAZA PUBLIC COMPANY LIMITED 

AMATA บริษัท อมตะ คอรปอเรชั่น จํากัด(มหาชน) AMATA CORPORATION PUBLIC COMPANY 
LIMITED 

AP บริษัท เอเชี่ยน พร็อพเพอรต้ี ดีเวลลอป
เมนท จํากัด(มหาชน) 

ASIAN PROPERTY DEVELOPMENT PUBLIC 
COMPANY LIMITED 

B-LAND บริษัท บางกอก แลนด จํากัด(มหาชน) BANGKOK LAND PUBLIC COMPANY LIMITED 

CK บริษัท ช.การชาง จํากัด(มหาชน) CH.KARNCHANG PUBLIC COMPANY LIMITED 

CPN บริษัท เซ็นทรัลพัฒนา จํากัด(มหาชน) CENTRAL PATTANA PUBLIC COMPANY 
LIMITED 

ESTAR บริษัท อีสเทอรน สตาร เรียลเอสเตท จํากัด
(มหาชน) 

EASTERN STAR REAL ESTATE PUBLIC 
COMPANY LIMITED 

GOLD บริษัท แผนดินทองพร็อพเพอรต้ี จํากัด
(มหาชน) 

GOLDEN LAND PROPERTY DEVELOPMENT 
PUBLIC COMPANY LIMITED 

HEMRAJ บริษัท เหมราชพัฒนาที่ดิน จํากัด(มหาชน) HEMARAJ LAND AND DEVELOPMENT PUBLIC 
COMPANY LIMITED 

ITD บริษัท อิตาเลี่ยนไทย ดีเวลล็อปเมนท จํากัด
(มหาชน) 

ITALIAN-THAI DEVELOPMENT PUBLIC 
COMPANY LIMITED 

KTP บริษัท เคปเปล ไทย พร็อพเพอรต้ี จํากัด
(มหาชน) 

KEPPEL THAI PROPERTIES PUBLIC COMPANY 
LIMITED 

LH บริษัท แลนด แอนด เฮาส จํากัด(มหาชน) LAND AND HOUSES PUBLIC COMPANY 
LIMITED 

LPN บริษัท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท จํากัด
(มหาชน) 

L.P.N. DEVELOPMENT PUBLIC COMPANY 
LIMITED 

MBK บริษัท เอ็ม บี เค ดีเวลลอปเมนท จํากัด
(มหาชน) 

MBK PUBLIC COMPANY LIMITED 
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ตาราง ภาคผนวก ก.1 แสดงอักษรยอของหลักทรัพยในกลุมพฒันาอสังหาริมทรัพย(ตอ) 
 

MK บริษัท มั่นคงเคหะการ จํากัด(มหาชน) M.K. REAL ESTATE DEVELOPMENT 
PUBLIC COMPANY LIMITED 

NOBLE บริษัท โนเบิล ดีเวลลอปเมนท จํากัด
(มหาชน) 

NOBLE DEVELOPMENT PUBLIC 
COMPANY LIMITED 

NWR บริษัท เนาวรัตนพัฒนาการ จํากัด(มหาชน) NAWARAT PATANAKARN PUBLIC 
COMPANY LIMITED 

PERFEC บริษัท พร็อพเพอรต้ี เพอรเฟค จํากัด
(มหาชน) 

PROPERTY PERFECT PUBLIC 
COMPANY LIMITED 

QH บริษัท ควอลิต้ี เฮาส จํากัด(มหาชน) QUALITY HOUSES PUBLIC 
COMPANY LIMITED 

ROJANA บริษัท สวนอุตสาหกรรมโรจนะ จํากัด
(มหาชน) 

ROJANA INDUSTRIAL PARK PUBLIC 
COMPANY LIMITED 

SAMCO บริษัท สัมมากร จํากัด(มหาชน) SAMMAKORN PUBLIC COMPANY 
LIMITED 

SIRI บริษัท แสนสิริ จํากัด(มหาชน) SANSIRI PUBLIC COMPANY LIMITED 
STECON บริษัท ชิโน-ไทย เอ็นจิเนียริ่ง แอนด คอน

สตรัคช่ัน จํากัด(มหาชน) 
SINO-THAI ENGINEERING AND 
CONSTRUCTION PUBLIC CO.,LTD. 

SUPALI บริษัท ศุภาลัย จํากัด(มหาชน) SUPALAI PUBLIC COMPANY 
LIMITED 

TFD บริษัท ไทยพัฒนาโรงงานอุตสาหกรรม 
จํากัด(มหาชน) 

THAI FACTORY DEVELOPMENT 
PUBLIC COMPANY LIMITED 

TICON บริษัท ไทคอน อินดัสเทรียล คอนเน็คช่ัน 
จํากัด(มหาชน) 

TICON INDUSTRIAL CONNECTION 
PUBLIC COMPANY LIMITED 

ÅÔ¢ÊÔ·¸Ô ìÁËÒÇÔ·ÂÒÅÑÂàªÕÂ§ãËÁè
Copyright  by Chiang Mai University
A l l  r i g h t s  r e s e r v e d

ÅÔ¢ÊÔ·¸Ô ìÁËÒÇÔ·ÂÒÅÑÂàªÕÂ§ãËÁè
Copyright  by Chiang Mai University
A l l  r i g h t s  r e s e r v e d



 52 
 

ตาราง ภาคผนวก ก.2 แสดงอักษรยอของตวัแปรตางๆที่ใชในการศึกษา 
 

ช่ือตัวแปร 
อักษรยอ ไทย อังกฤษ 

PROP ดัชนีหลักทรัพยกลุมพัฒนาอสังหาริมทรัพย Property Development Sector Index 
SET ดัชนีตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย Stock Exchange of Thailand Index (SET Index) 

BUILD ดัชนีหลักทรัพยกลุมวัสดุกอสรางและตกแตง Building & Furnishing Materials Index 
DOW ดัชนีอุตสาหกรรมดาวโจนส Dow Jones Industrial Index 
FOR อัตราแลกเปลี่ยนบาท/ดอลลาห สหรัฐ Baht/U.S.Dollar Foreign Exchange 
INT อัตราดอกเบี้ยเงินกูลูกคารายยอยช้ันดี Minimum Retail Rate (MRR) 
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ภาคผนวก ข 
 
 
 
 

ขอมูลการศกึษา 
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ตาราง ภาคผนวก ข.1 แสดงอัตราผลตอบแทนของดัชนีรายวนัของตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย  
 

วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง 
01/03/2002 380.65   11/04/2002 377.95 5.28 1.42 
04/03/2002 391.00 10.35 2.72 12/04/2002 379.63 1.68 0.44 
05/03/2002 384.55 -6.45 -1.65 17/04/2002 390.73 11.10 2.92 
06/03/2002 391.71 7.16 1.86 18/04/2002 387.48 -3.25 -0.83 
07/03/2002 391.67 -0.04 -0.01 19/04/2002 386.51 -0.97 -0.25 
08/03/2002 390.65 -1.02 -0.26 22/04/2002 386.92 0.41 0.11 
11/03/2002 387.78 -2.87 -0.73 23/04/2002 381.43 -5.49 -1.42 
12/03/2002 384.74 -3.04 -0.78 24/04/2002 380.76 -0.67 -0.18 
13/03/2002 378.61 -6.13 -1.59 25/04/2002 373.04 -7.72 -2.03 
14/03/2002 382.16 3.55 0.94 26/04/2002 376.44 3.40 0.91 
15/03/2002 377.39 -4.77 -1.25 29/04/2002 371.01 -5.43 -1.44 
18/03/2002 374.73 -2.66 -0.70 30/04/2002 371.42 0.41 0.11 
19/03/2002 375.90 1.17 0.31 02/05/2002 369.86 -1.56 -0.42 
20/03/2002 383.34 7.44 1.98 03/05/2002 374.05 4.19 1.13 
21/03/2002 386.33 2.99 0.78 07/05/2002 374.65 0.60 0.16 
22/03/2002 389.31 2.98 0.77 08/05/2002 382.48 7.83 2.09 
25/03/2002 387.12 -2.19 -0.56 09/05/2002 380.70 -1.78 -0.47 
26/03/2002 384.80 -2.32 -0.60 10/05/2002 382.09 1.39 0.37 
27/03/2002 377.10 -7.70 -2.00 13/05/2002 380.67 -1.42 -0.37 
28/03/2002 379.55 2.45 0.65 14/05/2002 382.09 1.42 0.37 
29/03/2002 373.95 -5.60 -1.48 15/05/2002 375.83 -6.26 -1.64 
01/04/2002 375.52 1.57 0.42 16/05/2002 376.18 0.35 0.09 
02/04/2002 370.82 -4.70 -1.25 17/05/2002 378.23 2.05 0.54 
03/04/2002 364.11 -6.71 -1.81 20/05/2002 381.02 2.79 0.74 
04/04/2002 361.95 -2.16 -0.59 21/05/2002 385.64 4.62 1.21 
05/04/2002 369.99 8.04 2.22 22/05/2002 386.97 1.33 0.34 
09/04/2002 370.86 0.87 0.24 23/05/2002 392.85 5.88 1.52 
10/04/2002 372.67 1.81 0.49 24/05/2002 392.09 -0.76 -0.19 
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ตาราง ภาคผนวก ข.1 แสดงอัตราผลตอบแทนของดัชนีรายวนัของตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย (ตอ) 
 

วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง 
28/05/2002 403.04 10.95 2.79 08/07/2002 398.75 -2.35 -0.59 
29/05/2002 409.11 6.07 1.51 09/07/2002 403.22 4.47 1.12 
30/05/2002 407.41 -1.70 -0.42 10/07/2002 402.97 -0.25 -0.06 
31/05/2002 407.96 0.55 0.13 11/07/2002 397.97 -5.00 -1.24 
03/06/2002 406.77 -1.19 -0.29 12/07/2002 400.66 2.69 0.68 
04/06/2002 402.54 -4.23 -1.04 15/07/2002 399.36 -1.30 -0.32 
05/06/2002 411.07 8.53 2.12 16/07/2002 392.55 -6.81 -1.71 
06/06/2002 417.76 6.69 1.63 17/07/2002 394.32 1.77 0.45 
07/06/2002 417.33 -0.43 -0.10 18/07/2002 397.91 3.59 0.91 
10/06/2002 423.65 6.32 1.51 19/07/2002 394.27 -3.64 -0.91 
11/06/2002 418.85 -4.80 -1.13 22/07/2002 383.07 -11.20 -2.84 
12/06/2002 423.61 4.76 1.14 23/07/2002 387.96 4.89 1.28 
13/06/2002 426.45 2.84 0.67 24/07/2002 374.44 -13.52 -3.48 
14/06/2002 422.44 -4.01 -0.94 26/07/2002 366.47 -7.97 -2.13 
17/06/2002 417.39 -5.05 -1.20 29/07/2002 366.48 0.01 0.00 
18/06/2002 418.52 1.13 0.27 30/07/2002 374.08 7.60 2.07 
19/06/2002 406.47 -12.05 -2.88 31/07/2002 376.02 1.94 0.52 
20/06/2002 403.31 -3.16 -0.78 01/08/2002 376.68 0.66 0.18 
21/06/2002 395.46 -7.85 -1.95 02/08/2002 370.46 -6.22 -1.65 
24/06/2002 393.88 -1.58 -0.40 05/08/2002 362.14 -8.32 -2.25 
25/06/2002 398.53 4.65 1.18 06/08/2002 362.66 0.52 0.14 
26/06/2002 381.21 -17.32 -4.35 07/08/2002 367.04 4.38 1.21 
27/06/2002 383.02 1.81 0.47 08/08/2002 360.03 -7.01 -1.91 
28/06/2002 389.10 6.08 1.59 09/08/2002 367.07 7.04 1.96 
02/07/2002 390.78 1.68 0.43 13/08/2002 366.47 -0.60 -0.16 
03/07/2002 395.15 4.37 1.12 14/08/2002 371.19 4.72 1.29 
04/07/2002 397.79 2.64 0.67 15/08/2002 371.62 0.43 0.12 
05/07/2002 401.10 3.31 0.83 16/08/2002 373.03 1.41 0.38 
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ตาราง ภาคผนวก ข.1 แสดงอัตราผลตอบแทนของดัชนีรายวนัของตลาดหลักทรัพยแหงประเทศไทย (ตอ) 
 

วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง 
19/08/2002 370.21 -2.82 -0.76 26/09/2002 335.82 -0.18 -0.05 
20/08/2002 373.25 3.04 0.82 27/09/2002 338.72 2.90 0.86 
21/08/2002 372.22 -1.03 -0.28 30/09/2002 331.79 -6.93 -2.05 
22/08/2002 368.32 -3.90 -1.05 01/10/2002 333.69 1.90 0.57 
23/08/2002 367.01 -1.31 -0.36 02/10/2002 335.43 1.74 0.52 
26/08/2002 369.02 2.01 0.55 03/10/2002 336.55 1.12 0.33 
27/08/2002 370.14 1.12 0.30 04/10/2002 340.92 4.37 1.30 
28/08/2002 365.13 -5.01 -1.35 07/10/2002 335.88 -5.04 -1.48 
29/08/2002 362.14 -2.99 -0.82 08/10/2002 337.84 1.96 0.58 
30/08/2002 361.16 -0.98 -0.27 09/10/2002 338.37 0.53 0.16 
02/09/2002 357.36 -3.80 -1.05 10/10/2002 333.75 -4.62 -1.37 
03/09/2002 355.59 -1.77 -0.50 11/10/2002 330.41 -3.34 -1.00 
04/09/2002 351.94 -3.65 -1.03 14/10/2002 323.86 -6.55 -1.98 
05/09/2002 350.05 -1.89 -0.54 15/10/2002 335.75 11.89 3.67 
06/09/2002 353.55 3.50 1.00 16/10/2002 332.70 -3.05 -0.91 
09/09/2002 353.23 -0.32 -0.09 17/10/2002 333.18 0.48 0.14 
10/09/2002 360.61 7.38 2.09 18/10/2002 342.46 9.28 2.79 
11/09/2002 361.35 0.74 0.21 21/10/2002 344.28 1.82 0.53 
12/09/2002 361.49 0.14 0.04 22/10/2002 346.21 1.93 0.56 
13/09/2002 357.15 -4.34 -1.20 24/10/2002 346.59 0.38 0.11 
16/09/2002 351.88 -5.27 -1.48 25/10/2002 348.46 1.87 0.54 
17/09/2002 359.30 7.42 2.11 28/10/2002 357.42 8.96 2.57 
18/09/2002 354.00 -5.30 -1.48 29/10/2002 353.95 -3.47 -0.97 
19/09/2002 352.34 -1.66 -0.47 30/10/2002 355.00 1.05 0.30 
20/09/2002 351.52 -0.82 -0.23 31/10/2002 357.22 2.22 0.63 
23/09/2002 347.97 -3.55 -1.01     
24/09/2002 340.33 -7.64 -2.20     
25/09/2002 336.00 -4.33 -1.27     
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ตาราง ภาคผนวก ข.2 แสดงอัตราผลตอบแทนของดัชนีรายวันของหลักทรัพยกลุมพัฒนาอสังหาริมทรัพย 
 

วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง 
01/03/2002 65.48   11/04/2002 70.51 1.48 2.14 
04/03/2002 66.39 0.91 1.39 12/04/2002 72.77 2.26 3.21 
05/03/2002 66.52 0.13 0.20 17/04/2002 79.83 7.06 9.70 
06/03/2002 67.95 1.43 2.15 18/04/2002 77.34 -2.49 -3.12 
07/03/2002 68.66 0.71 1.04 19/04/2002 76.37 -0.97 -1.25 
08/03/2002 68.64 -0.02 -0.03 22/04/2002 78.55 2.18 2.85 
11/03/2002 69.39 0.75 1.09 23/04/2002 78.18 -0.37 -0.47 
12/03/2002 69.31 -0.08 -0.12 24/04/2002 78.25 0.07 0.09 
13/03/2002 68.13 -1.18 -1.70 25/04/2002 76.27 -1.98 -2.53 
14/03/2002 69.32 1.19 1.75 26/04/2002 77.05 0.78 1.02 
15/03/2002 68.93 -0.39 -0.56 29/04/2002 76.17 -0.88 -1.14 
18/03/2002 68.28 -0.65 -0.94 30/04/2002 76.77 0.60 0.79 
19/03/2002 67.95 -0.33 -0.48 02/05/2002 76.98 0.21 0.27 
20/03/2002 68.36 0.41 0.60 03/05/2002 78.76 1.78 2.31 
21/03/2002 69.38 1.02 1.49 07/05/2002 79.05 0.29 0.37 
22/03/2002 70.12 0.74 1.07 08/05/2002 82.09 3.04 3.85 
25/03/2002 69.37 -0.75 -1.07 09/05/2002 81.04 -1.05 -1.28 
26/03/2002 68.30 -1.07 -1.54 10/05/2002 81.58 0.54 0.67 
27/03/2002 67.24 -1.06 -1.55 13/05/2002 82.49 0.91 1.12 
28/03/2002 68.69 1.45 2.16 14/05/2002 81.79 -0.70 -0.85 
29/03/2002 67.15 -1.54 -2.24 15/05/2002 78.69 -3.10 -3.79 
01/04/2002 65.95 -1.20 -1.79 16/05/2002 77.75 -0.94 -1.19 
02/04/2002 66.31 0.36 0.55 17/05/2002 78.09 0.34 0.44 
03/04/2002 66.06 -0.25 -0.38 20/05/2002 78.61 0.52 0.67 
04/04/2002 66.35 0.29 0.44 21/05/2002 80.69 2.08 2.65 
05/04/2002 67.61 1.26 1.90 22/05/2002 83.03 2.34 2.90 
09/04/2002 68.06 0.45 0.67 23/05/2002 84.97 1.94 2.34 
10/04/2002 69.03 0.97 1.43 24/05/2002 88.43 3.46 4.07 
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ตาราง ภาคผนวก ข.2 แสดงอัตราผลตอบแทนของดัชนีรายวันของหลักทรัพยกลุมพัฒนาอสังหาริมทรัพย
(ตอ) 
 

วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง 
28/05/2002 94.17 5.74 6.49 08/07/2002 96.87 -0.41 -0.42 
29/05/2002 92.78 -1.39 -1.48 09/07/2002 98.03 1.16 1.20 
30/05/2002 92.89 0.11 0.12 10/07/2002 97.59 -0.44 -0.45 
31/05/2002 94.28 1.39 1.50 11/07/2002 96.98 -0.61 -0.63 
03/06/2002 93.74 -0.54 -0.57 12/07/2002 97.02 0.04 0.04 
04/06/2002 92.87 -0.87 -0.93 15/07/2002 97.72 0.70 0.72 
05/06/2002 98.02 5.15 5.55 16/07/2002 94.32 -3.40 -3.48 
06/06/2002 99.38 1.36 1.39 17/07/2002 93.78 -0.54 -0.57 
07/06/2002 99.44 0.06 0.06 18/07/2002 94.68 0.90 0.96 
10/06/2002 103.10 3.66 3.68 19/07/2002 93.81 -0.87 -0.92 
11/06/2002 102.01 -1.09 -1.06 22/07/2002 88.52 -5.29 -5.64 
12/06/2002 101.51 -0.50 -0.49 23/07/2002 90.10 1.58 1.78 
13/06/2002 102.22 0.71 0.70 24/07/2002 85.49 -4.61 -5.12 
14/06/2002 99.45 -2.77 -2.71 26/07/2002 84.26 -1.23 -1.44 
17/06/2002 96.98 -2.47 -2.48 29/07/2002 84.57 0.31 0.37 
18/06/2002 98.39 1.41 1.45 30/07/2002 87.04 2.47 2.92 
19/06/2002 95.19 -3.20 -3.25 31/07/2002 88.82 1.78 2.05 
20/06/2002 94.25 -0.94 -0.99 01/08/2002 89.48 0.66 0.74 
21/06/2002 92.41 -1.84 -1.95 02/08/2002 87.19 -2.29 -2.56 
24/06/2002 91.56 -0.85 -0.92 05/08/2002 84.21 -2.98 -3.42 
25/06/2002 96.33 4.77 5.21 06/08/2002 85.42 1.21 1.44 
26/06/2002 89.40 -6.93 -7.19 07/08/2002 87.86 2.44 2.86 
27/06/2002 90.41 1.01 1.13 08/08/2002 85.37 -2.49 -2.83 
28/06/2002 94.08 3.67 4.06 09/08/2002 87.76 2.39 2.80 
02/07/2002 94.99 0.91 0.97 13/08/2002 90.24 2.48 2.83 
03/07/2002 95.59 0.60 0.63 14/08/2002 92.20 1.96 2.17 
04/07/2002 95.75 0.16 0.17 15/08/2002 92.19 -0.01 -0.01 
05/07/2002 97.28 1.53 1.60 16/08/2002 92.78 0.59 0.64 
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ตาราง ภาคผนวก ข.2 แสดงอัตราผลตอบแทนของดัชนีรายวันของหลักทรัพยกลุมพัฒนาอสังหาริมทรัพย
(ตอ) 
 

วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง วันที่ ดัชนี เปลี่ยนแปลง % เปลี่ยนแปลง 
19/08/2002 91.58 -1.20 -1.29 26/09/2002 78.07 0.20 0.26 
20/08/2002 92.66 1.08 1.18 27/09/2002 78.21 0.14 0.18 
21/08/2002 90.89 -1.77 -1.91 30/09/2002 76.72 -1.49 -1.91 
22/08/2002 89.45 -1.44 -1.58 01/10/2002 77.19 0.47 0.61 
23/08/2002 88.81 -0.64 -0.72 02/10/2002 77.01 -0.18 -0.23 
26/08/2002 88.66 -0.15 -0.17 03/10/2002 77.70 0.69 0.90 
27/08/2002 89.03 0.37 0.42 04/10/2002 79.32 1.62 2.08 
28/08/2002 87.15 -1.88 -2.11 07/10/2002 77.31 -2.01 -2.53 
29/08/2002 85.98 -1.17 -1.34 08/10/2002 78.76 1.45 1.88 
30/08/2002 86.54 0.56 0.65 09/10/2002 78.71 -0.05 -0.06 
02/09/2002 84.59 -1.95 -2.25 10/10/2002 78.62 -0.09 -0.11 
03/09/2002 84.29 -0.30 -0.35 11/10/2002 77.20 -1.42 -1.81 
04/09/2002 83.04 -1.25 -1.48 14/10/2002 74.57 -2.63 -3.41 
05/09/2002 81.50 -1.54 -1.85 15/10/2002 75.81 1.24 1.66 
06/09/2002 83.75 2.25 2.76 16/10/2002 78.09 2.28 3.01 
09/09/2002 82.60 -1.15 -1.37 17/10/2002 78.65 0.56 0.72 
10/09/2002 86.15 3.55 4.30 18/10/2002 82.94 4.29 5.45 
11/09/2002 86.26 0.11 0.13 21/10/2002 85.46 2.52 3.04 
12/09/2002 86.24 -0.02 -0.02 22/10/2002 85.74 0.28 0.33 
13/09/2002 84.58 -1.66 -1.92 24/10/2002 85.96 0.22 0.26 
16/09/2002 83.67 -0.91 -1.08 25/10/2002 86.95 0.99 1.15 
17/09/2002 86.78 3.11 3.72 28/10/2002 88.69 1.74 2.00 
18/09/2002 84.27 -2.51 -2.89 29/10/2002 87.73 -0.96 -1.08 
19/09/2002 83.68 -0.59 -0.70 30/10/2002 87.88 0.15 0.17 
20/09/2002 83.60 -0.08 -0.10 31/10/2002 88.22 0.34 0.39 
23/09/2002 82.43 -1.17 -1.40      
24/09/2002 79.30 -3.13 -3.80      
25/09/2002 77.87 -1.43 -1.80      

 

ÅÔ¢ÊÔ·¸Ô ìÁËÒÇÔ·ÂÒÅÑÂàªÕÂ§ãËÁè
Copyright  by Chiang Mai University
A l l  r i g h t s  r e s e r v e d

ÅÔ¢ÊÔ·¸Ô ìÁËÒÇÔ·ÂÒÅÑÂàªÕÂ§ãËÁè
Copyright  by Chiang Mai University
A l l  r i g h t s  r e s e r v e d



 60 
 

ตาราง ภาคผนวก ข.3 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั อัมรินทร พลาซา จํากัด(มหาชน) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

01/03/2002 8.45   11/04/2002 9.10 0.15 1.68 
04/03/2002 8.35 -0.10 -1.18 12/04/2002 8.95 -0.15 -1.65 
05/03/2002 8.15 -0.20 -2.40 17/04/2002 9.30 0.35 3.91 
06/03/2002 8.20 0.05 0.61 18/04/2002 10.10 0.80 8.60 
07/03/2002 8.15 -0.05 -0.61 19/04/2002 9.60 -0.50 -4.95 
08/03/2002 8.10 -0.05 -0.61 22/04/2002 9.60 0.00 0.00 
11/03/2002 9.85 1.75 21.60 23/04/2002 9.60 0.00 0.00 
12/03/2002 8.95 -0.90 -9.14 24/04/2002 9.70 0.10 1.04 
13/03/2002 9.20 0.25 2.79 25/04/2002 9.45 -0.25 -2.58 
14/03/2002 10.00 0.80 8.70 26/04/2002 9.45 0.00 0.00 
15/03/2002 9.65 -0.35 -3.50 29/04/2002 9.40 -0.05 -0.53 
18/03/2002 9.00 -0.65 -6.74 30/04/2002 9.40 0.00 0.00 
19/03/2002 9.00 0.00 0.00 02/05/2002 9.30 -0.10 -1.06 
20/03/2002 9.30 0.30 3.33 03/05/2002 9.35 0.05 0.54 
21/03/2002 9.30 0.00 0.00 07/05/2002 9.25 -0.10 -1.07 
22/03/2002 9.05 -0.25 -2.69 08/05/2002 9.60 0.35 3.78 
25/03/2002 9.00 -0.05 -0.55 09/05/2002 9.30 -0.30 -3.12 
26/03/2002 9.25 0.25 2.78 10/05/2002 9.40 0.10 1.08 
27/03/2002 8.90 -0.35 -3.78 13/05/2002 9.35 -0.05 -0.53 
28/03/2002 8.85 -0.05 -0.56 14/05/2002 9.30 -0.05 -0.53 
29/03/2002 8.75 -0.10 -1.13 15/05/2002 9.15 -0.15 -1.61 
01/04/2002 8.65 -0.10 -1.14 16/05/2002 8.85 -0.30 -3.28 
02/04/2002 8.75 0.10 1.16 17/05/2002 9.05 0.20 2.26 
03/04/2002 8.65 -0.10 -1.14 20/05/2002 9.20 0.15 1.66 
04/04/2002 8.60 -0.05 -0.58 21/05/2002 9.10 -0.10 -1.09 
05/04/2002 8.90 0.30 3.49 22/05/2002 9.10 0.00 0.00 
09/04/2002 8.80 -0.10 -1.12 23/05/2002 9.15 0.05 0.55 
10/04/2002 8.95 0.15 1.70 24/05/2002 9.10 -0.05 -0.55 

 

ÅÔ¢ÊÔ·¸Ô ìÁËÒÇÔ·ÂÒÅÑÂàªÕÂ§ãËÁè
Copyright  by Chiang Mai University
A l l  r i g h t s  r e s e r v e d

ÅÔ¢ÊÔ·¸Ô ìÁËÒÇÔ·ÂÒÅÑÂàªÕÂ§ãËÁè
Copyright  by Chiang Mai University
A l l  r i g h t s  r e s e r v e d



 61 
 

ตาราง ภาคผนวก ข.3 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั อัมรินทร พลาซา จํากัด (มหาชน)(ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

28/05/2002 9.30 0.20 2.20 05/07/2002 15.20 0.30 2.01 
29/05/2002 9.50 0.20 2.15 08/07/2002 14.70 -0.50 -3.29 
30/05/2002 9.35 -0.15 -1.58 09/07/2002 14.90 0.20 1.36 
31/05/2002 9.55 0.20 2.14 10/07/2002 14.80 -0.10 -0.67 
03/06/2002 9.80 0.25 2.62 11/07/2002 14.40 -0.40 -2.70 
04/06/2002 10.30 0.50 5.10 12/07/2002 14.60 0.20 1.39 
05/06/2002 11.20 0.90 8.74 15/07/2002 14.60 0.00 0.00 
06/06/2002 11.00 -0.20 -1.79 16/07/2002 13.50 -1.10 -7.53 
07/06/2002 10.60 -0.40 -3.64 17/07/2002 13.80 0.30 2.22 
10/06/2002 11.30 0.70 6.60 18/07/2002 13.80 0.00 0.00 
11/06/2002 12.10 0.80 7.08 19/07/2002 14.50 0.70 5.07 
12/06/2002 11.30 -0.80 -6.61 22/07/2002 13.50 -1.00 -6.90 
13/06/2002 11.00 -0.30 -2.65 23/07/2002 13.80 0.30 2.22 
14/06/2002 10.60 -0.40 -3.64 24/07/2002 13.10 -0.70 -5.07 
17/06/2002 10.40 -0.20 -1.89 26/07/2002 13.00 -0.10 -0.76 
18/06/2002 10.90 0.50 4.81 29/07/2002 13.10 0.10 0.77 
19/06/2002 11.80 0.90 8.26 30/07/2002 13.40 0.30 2.29 
20/06/2002 12.30 0.50 4.24 31/07/2002 13.50 0.10 0.75 
21/06/2002 11.60 -0.70 -5.69 01/08/2002 13.90 0.40 2.96 
24/06/2002 11.60 0.00 0.00 02/08/2002 13.90 0.00 0.00 
25/06/2002 13.10 1.50 12.93 05/08/2002 12.90 -1.00 -7.19 
26/06/2002 12.10 -1.00 -7.63 06/08/2002 13.20 0.30 2.33 
27/06/2002 12.80 0.70 5.79 07/08/2002 13.40 0.20 1.52 
28/06/2002 14.00 1.20 9.37 08/08/2002 12.90 -0.50 -3.73 
02/07/2002 15.30 1.30 9.29 09/08/2002 13.00 0.10 0.78 
03/07/2002 15.40 0.10 0.65 13/08/2002 13.00 0.00 0.00 
04/07/2002 14.90 -0.50 -3.25 14/08/2002 13.40 0.40 3.08 
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ตาราง ภาคผนวก ข.3 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั อัมรินทร พลาซา จํากัด (มหาชน)(ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

15/08/2002 12.80 -0.60 -4.48 24/09/2002 10.70 -0.30 -2.73 
16/08/2002 13.00 0.20 1.56 25/09/2002 10.50 -0.20 -1.87 
19/08/2002 12.70 -0.30 -2.31 26/09/2002 10.40 -0.10 -0.95 
20/08/2002 12.90 0.20 1.57 27/09/2002 10.70 0.30 2.88 
21/08/2002 12.70 -0.20 -1.55 30/09/2002 10.20 -0.50 -4.67 
22/08/2002 12.40 -0.30 -2.36 01/10/2002 10.30 0.10 0.98 
23/08/2002 12.20 -0.20 -1.61 02/10/2002 10.50 0.20 1.94 
26/08/2002 12.20 0.00 0.00 03/10/2002 10.40 -0.10 -0.95 
27/08/2002 12.20 0.00 0.00 04/10/2002 10.60 0.20 1.92 
28/08/2002 12.00 -0.20 -1.64 07/10/2002 10.50 -0.10 -0.94 
29/08/2002 11.10 -0.90 -7.50 08/10/2002 10.50 0.00 0.00 
30/08/2002 11.60 0.50 4.50 09/10/2002 10.50 0.00 0.00 
02/09/2002 11.20 -0.40 -3.45 10/10/2002 10.40 -0.10 -0.95 
03/09/2002 11.20 0.00 0.00 11/10/2002 10.30 -0.10 -0.96 
04/09/2002 10.90 -0.30 -2.68 14/10/2002 9.90 -0.40 -3.88 
05/09/2002 10.90 0.00 0.00 15/10/2002 10.20 0.30 3.03 
06/09/2002 11.20 0.30 2.75 16/10/2002 10.50 0.30 2.94 
09/09/2002 10.90 -0.30 -2.68 17/10/2002 10.50 0.00 0.00 
10/09/2002 11.50 0.60 5.50 18/10/2002 11.00 0.50 4.76 
11/09/2002 11.50 0.00 0.00 21/10/2002 11.40 0.40 3.64 
12/09/2002 11.40 -0.10 -0.87 22/10/2002 11.30 -0.10 -0.88 
13/09/2002 11.10 -0.30 -2.63 24/10/2002 11.40 0.10 0.88 
16/09/2002 10.90 -0.20 -1.80 25/10/2002 11.50 0.10 0.88 
17/09/2002 11.50 0.60 5.50 28/10/2002 11.70 0.20 1.74 
18/09/2002 11.10 -0.40 -3.48 29/10/2002 11.20 -0.50 -4.27 
19/09/2002 11.30 0.20 1.80 30/10/2002 11.20 0.00 0.00 
20/09/2002 11.10 -0.20 -1.77 31/10/2002 11.20 0.00 0.00 
23/09/2002 11.00 -0.10 -0.90     
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ตาราง ภาคผนวก ข.4 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท อมตะ คอรปอเรชั่น จํากัด(มหาชน) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

01/03/2002 15.70   11/04/2002 32.00 0.75 2.40 
04/03/2002 17.00 1.30 8.28 12/04/2002 32.50 0.50 1.56 
05/03/2002 17.60 0.60 3.53 17/04/2002 33.50 1.00 3.08 
06/03/2002 17.80 0.20 1.14 18/04/2002 32.75 -0.75 -2.24 
07/03/2002 18.50 0.70 3.93 19/04/2002 32.50 -0.25 -0.76 
08/03/2002 20.50 2.00 10.81 22/04/2002 33.25 0.75 2.31 
11/03/2002 20.50 0.00 0.00 23/04/2002 33.50 0.25 0.75 
12/03/2002 20.50 0.00 0.00 24/04/2002 33.25 -0.25 -0.75 
13/03/2002 20.00 -0.50 -2.44 25/04/2002 31.75 -1.50 -4.51 
14/03/2002 20.20 0.20 1.00 26/04/2002 32.50 0.75 2.36 
15/03/2002 20.20 0.00 0.00 29/04/2002 33.00 0.50 1.54 
18/03/2002 19.40 -0.80 -3.96 30/04/2002 33.00 0.00 0.00 
19/03/2002 19.40 0.00 0.00 02/05/2002 32.75 -0.25 -0.76 
20/03/2002 20.40 1.00 5.15 03/05/2002 32.75 0.00 0.00 
21/03/2002 23.10 2.70 13.24 07/05/2002 31.25 -1.50 -4.58 
22/03/2002 23.90 0.80 3.46 08/05/2002 31.75 0.50 1.60 
25/03/2002 24.50 0.60 2.51 09/05/2002 32.25 0.50 1.57 
26/03/2002 25.50 1.00 4.08 10/05/2002 32.75 0.50 1.55 
27/03/2002 27.25 1.75 6.86 13/05/2002 33.00 0.25 0.76 
28/03/2002 31.00 3.75 13.76 14/05/2002 32.50 -0.50 -1.52 
29/03/2002 28.50 -2.50 -8.06 15/05/2002 31.50 -1.00 -3.08 
01/04/2002 28.50 0.00 0.00 16/05/2002 31.50 0.00 0.00 
02/04/2002 29.75 1.25 4.39 17/05/2002 31.75 0.25 0.79 
03/04/2002 30.50 0.75 2.52 20/05/2002 31.75 0.00 0.00 
04/04/2002 30.75 0.25 0.82 21/05/2002 31.25 -0.50 -1.57 
05/04/2002 32.00 1.25 4.07 22/05/2002 32.25 1.00 3.20 
09/04/2002 30.50 -1.50 -4.69 23/05/2002 32.75 0.50 1.55 
10/04/2002 31.25 0.75 2.46 24/05/2002 32.75 0.00 0.00 
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ตาราง ภาคผนวก ข.4 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท อมตะ คอรปอเรชั่น จํากัด(มหาชน)(ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

28/05/2002 33.75 1.00 3.05 05/07/2002 19.70 0.80 4.23 
29/05/2002 37.50 3.75 11.11 08/07/2002 19.80 0.10 0.51 
30/05/2002 36.75 -0.75 -2.00 09/07/2002 20.20 0.40 2.02 
31/05/2002 37.50 0.75 2.04 10/07/2002 20.50 0.30 1.49 
03/06/2002 36.75 -0.75 -2.00 11/07/2002 21.20 0.70 3.41 
04/06/2002 35.25 -1.50 -4.08 12/07/2002 21.10 -0.10 -0.47 
05/06/2002 37.00 1.75 4.96 15/07/2002 21.90 0.80 3.79 
06/06/2002 38.00 1.00 2.70 16/07/2002 21.90 0.00 0.00 
07/06/2002 37.50 -0.50 -1.32 17/07/2002 22.30 0.40 1.83 
10/06/2002 37.25 -0.25 -0.67 18/07/2002 22.50 0.20 0.90 
11/06/2002 39.00 1.75 4.70 19/07/2002 22.20 -0.30 -1.33 
12/06/2002 38.00 -1.00 -2.56 22/07/2002 20.50 -1.70 -7.66 
13/06/2002 37.75 -0.25 -0.66 23/07/2002 20.90 0.40 1.95 
14/06/2002 36.75 -1.00 -2.65 24/07/2002 19.60 -1.30 -6.22 
17/06/2002 36.50 -0.25 -0.68 26/07/2002 19.90 0.30 1.53 
18/06/2002 36.50 0.00 0.00 29/07/2002 19.40 -0.50 -2.51 
19/06/2002 35.50 -1.00 -2.74 30/07/2002 19.90 0.50 2.58 
20/06/2002 36.00 0.50 1.41 31/07/2002 21.40 1.50 7.54 
21/06/2002 35.50 -0.50 -1.39 01/08/2002 22.10 0.70 3.27 
24/06/2002 34.50 -1.00 -2.82 02/08/2002 20.90 -1.20 -5.43 
25/06/2002 36.25 1.75 5.07 05/08/2002 20.30 -0.60 -2.87 
26/06/2002 16.90 -19.35 -53.38 06/08/2002 20.80 0.50 2.46 
27/06/2002 17.50 0.60 3.55 07/08/2002 21.00 0.20 0.96 
28/06/2002 18.60 1.10 6.29 08/08/2002 20.40 -0.60 -2.86 
02/07/2002 18.90 0.30 1.61 09/08/2002 20.60 0.20 0.98 
03/07/2002 19.10 0.20 1.06 13/08/2002 21.10 0.50 2.43 
04/07/2002 18.90 -0.20 -1.05 14/08/2002 21.70 0.60 2.84 
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ตาราง ภาคผนวก ข.4 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท อมตะ คอรปอเรชั่น จํากัด(มหาชน)(ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

15/08/2002 21.30 -0.40 -1.84 24/09/2002 18.40 -0.80 -4.17 
16/08/2002 21.30 0.00 0.00 25/09/2002 17.50 -0.90 -4.89 
19/08/2002 21.50 0.20 0.94 26/09/2002 17.20 -0.30 -1.71 
20/08/2002 21.60 0.10 0.47 27/09/2002 17.20 0.00 0.00 
21/08/2002 21.30 -0.30 -1.39 30/09/2002 16.80 -0.40 -2.33 
22/08/2002 20.90 -0.40 -1.88 01/10/2002 17.10 0.30 1.79 
23/08/2002 20.30 -0.60 -2.87 02/10/2002 17.40 0.30 1.75 
26/08/2002 20.80 0.50 2.46 03/10/2002 18.30 0.90 5.17 
27/08/2002 20.50 -0.30 -1.44 04/10/2002 18.70 0.40 2.19 
28/08/2002 20.30 -0.20 -0.98 07/10/2002 18.20 -0.50 -2.67 
29/08/2002 20.40 0.10 0.49 08/10/2002 19.00 0.80 4.40 
30/08/2002 20.30 -0.10 -0.49 09/10/2002 18.80 -0.20 -1.05 
02/09/2002 19.90 -0.40 -1.97 10/10/2002 18.80 0.00 0.00 
03/09/2002 20.00 0.10 0.50 11/10/2002 18.90 0.10 0.53 
04/09/2002 20.20 0.20 1.00 14/10/2002 18.30 -0.60 -3.17 
05/09/2002 19.80 -0.40 -1.98 15/10/2002 19.00 0.70 3.83 
06/09/2002 20.00 0.20 1.01 16/10/2002 19.60 0.60 3.16 
09/09/2002 19.80 -0.20 -1.00 17/10/2002 20.00 0.40 2.04 
10/09/2002 20.20 0.40 2.02 18/10/2002 20.10 0.10 0.50 
11/09/2002 20.20 0.00 0.00 21/10/2002 20.30 0.20 1.00 
12/09/2002 20.00 -0.20 -0.99 22/10/2002 20.60 0.30 1.48 
13/09/2002 19.70 -0.30 -1.50 24/10/2002 20.60 0.00 0.00 
16/09/2002 19.20 -0.50 -2.54 25/10/2002 20.70 0.10 0.49 
17/09/2002 20.00 0.80 4.17 28/10/2002 20.90 0.20 0.97 
18/09/2002 19.50 -0.50 -2.50 29/10/2002 19.90 -1.00 -4.78 
19/09/2002 19.50 0.00 0.00 30/10/2002 20.40 0.50 2.51 
20/09/2002 19.40 -0.10 -0.51 31/10/2002 20.20 -0.20 -0.98 
23/09/2002 19.20 -0.20 -1.03     
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ตาราง ภาคผนวก ข.5 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท เอเชี่ยน พร็อพเพอรตี้ ดีเวลลอปเมนท 
จํากัด(มหาชน) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

01/03/2002 30.00   10/04/2002 29.75 1.50 5.31 
04/03/2002 29.50 -0.50 -1.67 11/04/2002 30.00 0.25 0.84 
05/03/2002 28.25 -1.25 -4.24 12/04/2002 31.00 1.00 3.33 
06/03/2002 28.25 0.00 0.00 17/04/2002 36.00 5.00 16.13 
07/03/2002 28.75 0.50 1.77 18/04/2002 34.75 -1.25 -3.47 
08/03/2002 28.50 -0.25 -0.87 19/04/2002 35.50 0.75 2.16 
11/03/2002 29.75 1.25 4.39 22/04/2002 36.00 0.50 1.41 
12/03/2002 29.75 0.00 0.00 23/04/2002 35.00 -1.00 -2.78 
13/03/2002 29.75 0.00 0.00 24/04/2002 35.75 0.75 2.14 
14/03/2002 30.00 0.25 0.84 25/04/2002 33.00 -2.75 -7.69 
15/03/2002 29.75 -0.25 -0.83 26/04/2002 33.50 0.50 1.52 
18/03/2002 28.50 -1.25 -4.20 29/04/2002 33.50 0.00 0.00 
19/03/2002 29.00 0.50 1.75 30/04/2002 33.75 0.25 0.75 
20/03/2002 29.00 0.00 0.00 02/05/2002 33.50 -0.25 -0.74 
21/03/2002 29.50 0.50 1.72 03/05/2002 34.00 0.50 1.49 
22/03/2002 28.25 -1.25 -4.24 07/05/2002 34.25 0.25 0.74 
25/03/2002 28.25 0.00 0.00 08/05/2002 35.50 1.25 3.65 
26/03/2002 27.75 -0.50 -1.77 09/05/2002 37.25 1.75 4.93 
27/03/2002 27.50 -0.25 -0.90 10/05/2002 36.25 -1.00 -2.68 
28/03/2002 28.00 0.50 1.82 13/05/2002 35.50 -0.75 -2.07 
29/03/2002 27.00 -1.00 -3.57 14/05/2002 35.00 -0.50 -1.41 
01/04/2002 26.00 -1.00 -3.70 15/05/2002 34.25 -0.75 -2.14 
02/04/2002 27.50 1.50 5.77 16/05/2002 34.25 0.00 0.00 
03/04/2002 27.75 0.25 0.91 17/05/2002 34.50 0.25 0.73 
04/04/2002 27.25 -0.50 -1.80 20/05/2002 34.50 0.00 0.00 
05/04/2002 27.75 0.50 1.83 21/05/2002 35.75 1.25 3.62 
09/04/2002 28.25 0.50 1.80 22/05/2002 36.25 0.50 1.40 
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ตาราง ภาคผนวก ข.5 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท เอเชี่ยน พร็อพเพอรตี้ ดีเวลลอปเมนท 
จํากัด(มหาชน)(ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

23/05/2002 37.25 1.00 2.76 03/07/2002 45.50 0.25 0.55 
24/05/2002 40.75 3.50 9.40 04/07/2002 47.25 1.75 3.85 
28/05/2002 43.00 2.25 5.52 05/07/2002 49.25 2.00 4.23 
29/05/2002 42.50 -0.50 -1.16 08/07/2002 48.00 -1.25 -2.54 
30/05/2002 42.25 -0.25 -0.59 09/07/2002 49.50 1.50 3.13 
31/05/2002 43.00 0.75 1.78 10/07/2002 48.50 -1.00 -2.02 
03/06/2002 42.50 -0.50 -1.16 11/07/2002 47.00 -1.50 -3.09 
04/06/2002 42.25 -0.25 -0.59 12/07/2002 47.25 0.25 0.53 
05/06/2002 48.75 6.50 15.38 15/07/2002 47.25 0.00 0.00 
06/06/2002 48.75 0.00 0.00 16/07/2002 47.25 0.00 0.00 
07/06/2002 49.00 0.25 0.51 17/07/2002 47.50 0.25 0.53 
10/06/2002 52.00 3.00 6.12 18/07/2002 48.00 0.50 1.05 
11/06/2002 51.00 -1.00 -1.92 19/07/2002 46.75 -1.25 -2.60 
12/06/2002 50.00 -1.00 -1.96 22/07/2002 44.50 -2.25 -4.81 
13/06/2002 51.00 1.00 2.00 23/07/2002 42.75 -1.75 -3.93 
14/06/2002 50.50 -0.50 -0.98 24/07/2002 40.00 -2.75 -6.43 
17/06/2002 49.00 -1.50 -2.97 26/07/2002 40.00 0.00 0.00 
18/06/2002 48.75 -0.25 -0.51 29/07/2002 40.25 0.25 0.63 
19/06/2002 47.50 -1.25 -2.56 30/07/2002 41.75 1.50 3.73 
20/06/2002 47.00 -0.50 -1.05 31/07/2002 42.50 0.75 1.80 
21/06/2002 46.50 -0.50 -1.06 01/08/2002 42.50 0.00 0.00 
24/06/2002 45.25 -1.25 -2.69 02/08/2002 41.00 -1.50 -3.53 
25/06/2002 48.00 2.75 6.08 05/08/2002 38.00 -3.00 -7.32 
26/06/2002 45.25 -2.75 -5.73 06/08/2002 38.00 0.00 0.00 
27/06/2002 44.50 -0.75 -1.66 07/08/2002 38.50 0.50 1.32 
28/06/2002 45.25 0.75 1.69 08/08/2002 38.50 0.00 0.00 
02/07/2002 45.25 0.00 0.00 09/08/2002 40.00 1.50 3.90 
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ตาราง ภาคผนวก ข.5 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท เอเชี่ยน พร็อพเพอรตี้ ดีเวลลอปเมนท 
จํากัด(มหาชน)(ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

13/08/2002 41.00 1.00 2.50 20/09/2002 41.00 0.25 0.61 
14/08/2002 42.00 1.00 2.44 23/09/2002 40.50 -0.50 -1.22 
15/08/2002 43.25 1.25 2.98 24/09/2002 39.00 -1.50 -3.70 
16/08/2002 43.50 0.25 0.58 25/09/2002 36.75 -2.25 -5.77 
19/08/2002 42.50 -1.00 -2.30 26/09/2002 37.50 0.75 2.04 
20/08/2002 43.25 0.75 1.76 27/09/2002 37.50 0.00 0.00 
21/08/2002 43.25 0.00 0.00 30/09/2002 37.25 -0.25 -0.67 
22/08/2002 42.75 -0.50 -1.16 01/10/2002 37.50 0.25 0.67 
23/08/2002 41.75 -1.00 -2.34 02/10/2002 37.25 -0.25 -0.67 
26/08/2002 42.25 0.50 1.20 03/10/2002 37.50 0.25 0.67 
27/08/2002 44.25 2.00 4.73 04/10/2002 38.00 0.50 1.33 
28/08/2002 44.00 -0.25 -0.56 07/10/2002 37.50 -0.50 -1.32 
29/08/2002 42.25 -1.75 -3.98 08/10/2002 37.75 0.25 0.67 
30/08/2002 42.50 0.25 0.59 09/10/2002 37.50 -0.25 -0.66 
02/09/2002 42.00 -0.50 -1.18 10/10/2002 38.00 0.50 1.33 
03/09/2002 42.50 0.50 1.19 11/10/2002 36.75 -1.25 -3.29 
04/09/2002 42.50 0.00 0.00 14/10/2002 35.50 -1.25 -3.40 
05/09/2002 41.25 -1.25 -2.94 15/10/2002 35.25 -0.25 -0.70 
06/09/2002 41.25 0.00 0.00 16/10/2002 37.00 1.75 4.96 
09/09/2002 41.00 -0.25 -0.61 17/10/2002 37.25 0.25 0.68 
10/09/2002 42.25 1.25 3.05 18/10/2002 40.00 2.75 7.38 
11/09/2002 42.50 0.25 0.59 21/10/2002 41.00 1.00 2.50 
12/09/2002 41.75 -0.75 -1.76 22/10/2002 40.50 -0.50 -1.22 
13/09/2002 41.00 -0.75 -1.80 24/10/2002 40.50 0.00 0.00 
16/09/2002 40.50 -0.50 -1.22 25/10/2002 40.00 -0.50 -1.23 
17/09/2002 41.00 0.50 1.23 28/10/2002 41.25 1.25 3.13 
18/09/2002 41.00 0.00 0.00 29/10/2002 41.50 0.25 0.61 
19/09/2002 40.75 -0.25 -0.61 30/10/2002 41.50 0.00 0.00 
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ตาราง ภาคผนวก ข.5 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท เอเชี่ยน พร็อพเพอรตี้ ดีเวลลอปเมนท 
จํากัด(มหาชน)(ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

31/10/2002 42.25 0.75 1.81     
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ตาราง ภาคผนวก ข.6 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท บางกอก แลนด จํากัด(มหาชน) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

01/03/2002 3.78   10/04/2002 3.48 0.04 1.16 
04/03/2002 3.88 0.10 2.65 11/04/2002 3.54 0.06 1.72 
05/03/2002 3.76 -0.12 -3.09 12/04/2002 3.52 -0.02 -0.56 
06/03/2002 3.78 0.02 0.53 17/04/2002 3.70 0.18 5.11 
07/03/2002 3.90 0.12 3.17 18/04/2002 3.64 -0.06 -1.62 
08/03/2002 3.80 -0.10 -2.56 19/04/2002 3.60 -0.04 -1.10 
11/03/2002 3.68 -0.12 -3.16 22/04/2002 3.66 0.06 1.67 
12/03/2002 3.70 0.02 0.54 23/04/2002 3.86 0.20 5.46 
13/03/2002 3.64 -0.06 -1.62 24/04/2002 3.82 -0.04 -1.04 
14/03/2002 3.72 0.08 2.20 25/04/2002 3.94 0.12 3.14 
15/03/2002 3.62 -0.10 -2.69 26/04/2002 3.90 -0.04 -1.02 
18/03/2002 3.62 0.00 0.00 29/04/2002 4.16 0.26 6.67 
19/03/2002 3.58 -0.04 -1.10 30/04/2002 4.08 -0.08 -1.92 
20/03/2002 3.74 0.16 4.47 02/05/2002 3.98 -0.10 -2.45 
21/03/2002 3.72 -0.02 -0.53 03/05/2002 3.96 -0.02 -0.50 
22/03/2002 3.78 0.06 1.61 07/05/2002 3.94 -0.02 -0.51 
25/03/2002 3.70 -0.08 -2.12 08/05/2002 4.06 0.12 3.05 
26/03/2002 3.66 -0.04 -1.08 09/05/2002 4.00 -0.06 -1.48 
27/03/2002 3.50 -0.16 -4.37 10/05/2002 4.18 0.18 4.50 
28/03/2002 3.52 0.02 0.57 13/05/2002 4.16 -0.02 -0.48 
29/03/2002 3.48 -0.04 -1.14 14/05/2002 4.14 -0.02 -0.48 
01/04/2002 3.48 0.00 0.00 15/05/2002 3.92 -0.22 -5.31 
02/04/2002 3.44 -0.04 -1.15 16/05/2002 3.86 -0.06 -1.53 
03/04/2002 3.28 -0.16 -4.65 17/05/2002 3.90 0.04 1.04 
04/04/2002 3.30 0.02 0.61 20/05/2002 3.86 -0.04 -1.03 
05/04/2002 3.52 0.22 6.67 21/05/2002 3.92 0.06 1.55 
09/04/2002 3.44 -0.08 -2.27 22/05/2002 3.98 0.06 1.53 
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ตาราง ภาคผนวก ข.6 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท บางกอก แลนด จํากัด(มหาชน) (ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

23/05/2002 4.04 0.06 1.51 03/07/2002 3.96 0.16 4.21 
24/05/2002 4.00 -0.04 -0.99 04/07/2002 3.88 -0.08 -2.02 
28/05/2002 4.06 0.06 1.50 05/07/2002 3.90 0.02 0.52 
29/05/2002 4.04 -0.02 -0.49 08/07/2002 3.86 -0.04 -1.03 
30/05/2002 3.86 -0.18 -4.46 09/07/2002 3.90 0.04 1.04 
31/05/2002 3.82 -0.04 -1.04 10/07/2002 4.12 0.22 5.64 
03/06/2002 3.80 -0.02 -0.52 11/07/2002 4.00 -0.12 -2.91 
04/06/2002 3.80 0.00 0.00 12/07/2002 4.02 0.02 0.50 
05/06/2002 3.98 0.18 4.74 15/07/2002 4.08 0.06 1.49 
06/06/2002 4.02 0.04 1.01 16/07/2002 3.86 -0.22 -5.39 
07/06/2002 3.88 -0.14 -3.48 17/07/2002 3.94 0.08 2.07 
10/06/2002 4.20 0.32 8.25 18/07/2002 4.02 0.08 2.03 
11/06/2002 4.12 -0.08 -1.90 19/07/2002 4.06 0.04 1.00 
12/06/2002 4.16 0.04 0.97 22/07/2002 3.90 -0.16 -3.94 
13/06/2002 4.12 -0.04 -0.96 23/07/2002 4.00 0.10 2.56 
14/06/2002 4.04 -0.08 -1.94 24/07/2002 3.80 -0.20 -5.00 
17/06/2002 3.96 -0.08 -1.98 26/07/2002 3.74 -0.06 -1.58 
18/06/2002 3.96 0.00 0.00 29/07/2002 3.70 -0.04 -1.07 
19/06/2002 3.84 -0.12 -3.03 30/07/2002 3.78 0.08 2.16 
20/06/2002 3.86 0.02 0.52 31/07/2002 3.84 0.06 1.59 
21/06/2002 3.82 -0.04 -1.04 01/08/2002 3.94 0.10 2.60 
24/06/2002 3.80 -0.02 -0.52 02/08/2002 3.82 -0.12 -3.05 
25/06/2002 3.92 0.12 3.16 05/08/2002 3.78 -0.04 -1.05 
26/06/2002 3.62 -0.30 -7.65 06/08/2002 3.82 0.04 1.06 
27/06/2002 3.64 0.02 0.55 07/08/2002 3.92 0.10 2.62 
28/06/2002 3.72 0.08 2.20 08/08/2002 3.80 -0.12 -3.06 
02/07/2002 3.80 0.08 2.15 09/08/2002 3.88 0.08 2.11 
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ตาราง ภาคผนวก ข.6 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท บางกอก แลนด จํากัด(มหาชน) (ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

13/08/2002 3.80 0.08 2.06 23/09/2002 3.00 -0.02 -0.66 
14/08/2002 3.80 0.00 0.00 24/09/2002 2.86 -0.14 -4.67 
15/08/2002 3.66 -0.14 -3.68 25/09/2002 2.78 -0.08 -2.80 
16/08/2002 3.52 -0.14 -3.83 26/09/2002 2.76 -0.02 -0.72 
19/08/2002 3.38 -0.14 -3.98 27/09/2002 2.70 -0.06 -2.17 
20/08/2002 3.42 0.04 1.18 30/09/2002 2.66 -0.04 -1.48 
21/08/2002 3.46 0.04 1.17 01/10/2002 2.74 0.08 3.01 
22/08/2002 3.42 -0.04 -1.16 02/10/2002 2.74 0.00 0.00 
23/08/2002 3.38 -0.04 -1.17 03/10/2002 2.80 0.06 2.19 
26/08/2002 3.42 0.04 1.18 04/10/2002 2.86 0.06 2.14 
27/08/2002 3.42 0.00 0.00 07/10/2002 2.78 -0.08 -2.80 
28/08/2002 3.36 -0.06 -1.75 08/10/2002 2.80 0.02 0.72 
29/08/2002 3.34 -0.02 -0.60 09/10/2002 2.82 0.02 0.71 
30/08/2002 3.36 0.02 0.60 10/10/2002 2.76 -0.06 -2.13 
02/09/2002 3.28 -0.08 -2.38 11/10/2002 2.76 0.00 0.00 
03/09/2002 3.24 -0.04 -1.22 14/10/2002 2.68 -0.08 -2.90 
04/09/2002 3.12 -0.12 -3.70 15/10/2002 2.74 0.06 2.24 
05/09/2002 3.02 -0.10 -3.21 16/10/2002 2.76 0.02 0.73 
06/09/2002 3.06 0.04 1.32 17/10/2002 2.78 0.02 0.72 
09/09/2002 2.98 -0.08 -2.61 18/10/2002 2.98 0.20 7.19 
10/09/2002 3.08 0.10 3.36 21/10/2002 2.98 0.00 0.00 
11/09/2002 3.08 0.00 0.00 22/10/2002 3.06 0.08 2.68 
12/09/2002 3.10 0.02 0.65 24/10/2002 3.44 0.38 12.42 
13/09/2002 3.04 -0.06 -1.94 25/10/2002 3.48 0.04 1.16 
16/09/2002 3.04 0.00 0.00 28/10/2002 3.52 0.04 1.15 
17/09/2002 3.14 0.10 3.29 29/10/2002 3.38 -0.14 -3.98 
18/09/2002 3.04 -0.10 -3.18 30/10/2002 3.40 0.02 0.59 
19/09/2002 3.02 -0.02 -0.66 31/10/2002 3.36 -0.04 -1.18 
20/09/2002 3.02 0.00 0.00     
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ตาราง ภาคผนวก ข.7 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท ช.การชาง จํากัด(มหาชน) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

01/03/2002 17.20   11/04/2002 17.60 0.30 1.73 
04/03/2002 17.60 0.40 2.33 12/04/2002 17.40 -0.20 -1.14 
05/03/2002 17.00 -0.60 -3.41 17/04/2002 17.80 0.40 2.30 
06/03/2002 17.20 0.20 1.18 18/04/2002 17.80 0.00 0.00 
07/03/2002 17.10 -0.10 -0.58 19/04/2002 17.70 -0.10 -0.56 
08/03/2002 17.10 0.00 0.00 22/04/2002 17.70 0.00 0.00 
11/03/2002 17.00 -0.10 -0.58 23/04/2002 18.20 0.50 2.82 
12/03/2002 17.50 0.50 2.94 24/04/2002 18.90 0.70 3.85 
13/03/2002 16.90 -0.60 -3.43 25/04/2002 18.60 -0.30 -1.59 
14/03/2002 17.30 0.40 2.37 26/04/2002 18.50 -0.10 -0.54 
15/03/2002 17.50 0.20 1.16 29/04/2002 18.70 0.20 1.08 
18/03/2002 17.30 -0.20 -1.14 30/04/2002 20.70 2.00 10.70 
19/03/2002 17.20 -0.10 -0.58 02/05/2002 18.90 -1.80 -8.70 
20/03/2002 17.40 0.20 1.16 03/05/2002 18.80 -0.10 -0.53 
21/03/2002 17.70 0.30 1.72 07/05/2002 18.60 -0.20 -1.06 
22/03/2002 18.10 0.40 2.26 08/05/2002 18.90 0.30 1.61 
25/03/2002 18.00 -0.10 -0.55 09/05/2002 19.20 0.30 1.59 
26/03/2002 17.50 -0.50 -2.78 10/05/2002 18.80 -0.40 -2.08 
27/03/2002 17.10 -0.40 -2.29 13/05/2002 19.20 0.40 2.13 
28/03/2002 17.20 0.10 0.58 14/05/2002 19.10 -0.10 -0.52 
29/03/2002 16.90 -0.30 -1.74 15/05/2002 18.60 -0.50 -2.62 
01/04/2002 17.00 0.10 0.59 16/05/2002 18.70 0.10 0.54 
02/04/2002 17.00 0.00 0.00 17/05/2002 18.70 0.00 0.00 
03/04/2002 17.10 0.10 0.59 20/05/2002 18.90 0.20 1.07 
04/04/2002 17.10 0.00 0.00 21/05/2002 19.30 0.40 2.12 
05/04/2002 17.20 0.10 0.58 22/05/2002 19.20 -0.10 -0.52 
09/04/2002 17.40 0.20 1.16 23/05/2002 19.10 -0.10 -0.52 
10/04/2002 17.30 -0.10 -0.57 24/05/2002 19.10 0.00 0.00 
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ตาราง ภาคผนวก ข.7 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท ช.การชาง จํากัด(มหาชน) (ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

28/05/2002 20.10 1.00 5.24 08/07/2002 22.90 0.10 0.44 
29/05/2002 19.80 -0.30 -1.49 09/07/2002 22.80 -0.10 -0.44 
30/05/2002 20.40 0.60 3.03 10/07/2002 22.80 0.00 0.00 
31/05/2002 21.10 0.70 3.43 11/07/2002 22.50 -0.30 -1.32 
03/06/2002 20.90 -0.20 -0.95 12/07/2002 22.70 0.20 0.89 
04/06/2002 21.10 0.20 0.96 15/07/2002 23.10 0.40 1.76 
05/06/2002 21.70 0.60 2.84 16/07/2002 22.40 -0.70 -3.03 
06/06/2002 22.90 1.20 5.53 17/07/2002 22.50 0.10 0.45 
07/06/2002 23.20 0.30 1.31 18/07/2002 22.70 0.20 0.89 
10/06/2002 27.00 3.80 16.38 19/07/2002 22.40 -0.30 -1.32 
11/06/2002 27.50 0.50 1.85 22/07/2002 21.50 -0.90 -4.02 
12/06/2002 27.00 -0.50 -1.82 23/07/2002 21.50 0.00 0.00 
13/06/2002 26.50 -0.50 -1.85 24/07/2002 20.30 -1.20 -5.58 
14/06/2002 25.50 -1.00 -3.77 26/07/2002 19.90 -0.40 -1.97 
17/06/2002 24.80 -0.70 -2.75 29/07/2002 19.90 0.00 0.00 
18/06/2002 25.50 0.70 2.82 30/07/2002 20.10 0.20 1.01 
19/06/2002 24.90 -0.60 -2.35 31/07/2002 20.40 0.30 1.49 
20/06/2002 24.30 -0.60 -2.41 01/08/2002 20.60 0.20 0.98 
21/06/2002 23.90 -0.40 -1.65 02/08/2002 20.20 -0.40 -1.94 
24/06/2002 23.80 -0.10 -0.42 05/08/2002 19.80 -0.40 -1.98 
25/06/2002 25.00 1.20 5.04 06/08/2002 19.70 -0.10 -0.51 
26/06/2002 22.90 -2.10 -8.40 07/08/2002 20.40 0.70 3.55 
27/06/2002 21.70 -1.20 -5.24 08/08/2002 20.00 -0.40 -1.96 
28/06/2002 22.40 0.70 3.23 09/08/2002 20.20 0.20 1.00 
02/07/2002 22.40 0.00 0.00 13/08/2002 20.00 -0.20 -0.99 
03/07/2002 23.00 0.60 2.68 14/08/2002 20.00 0.00 0.00 
04/07/2002 23.10 0.10 0.43 15/08/2002 19.00 -1.00 -5.00 
05/07/2002 22.80 -0.30 -1.30 16/08/2002 18.80 -0.20 -1.05 
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ตาราง ภาคผนวก ข.7 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษัท ช.การชาง จํากัด(มหาชน) (ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

19/08/2002 18.80 0.00 0.00 26/09/2002 15.70 -0.10 -0.63 
20/08/2002 18.90 0.10 0.53 27/09/2002 15.80 0.10 0.64 
21/08/2002 18.90 0.00 0.00 30/09/2002 15.10 -0.70 -4.43 
22/08/2002 18.80 -0.10 -0.53 01/10/2002 14.80 -0.30 -1.99 
23/08/2002 18.70 -0.10 -0.53 02/10/2002 15.10 0.30 2.03 
26/08/2002 18.70 0.00 0.00 03/10/2002 15.00 -0.10 -0.66 
27/08/2002 18.80 0.10 0.53 04/10/2002 15.20 0.20 1.33 
28/08/2002 18.00 -0.80 -4.26 07/10/2002 15.10 -0.10 -0.66 
29/08/2002 18.20 0.20 1.11 08/10/2002 15.20 0.10 0.66 
30/08/2002 18.80 0.60 3.30 09/10/2002 15.20 0.00 0.00 
02/09/2002 18.60 -0.20 -1.06 10/10/2002 15.00 -0.20 -1.32 
03/09/2002 18.50 -0.10 -0.54 11/10/2002 14.90 -0.10 -0.67 
04/09/2002 18.10 -0.40 -2.16 14/10/2002 12.60 -2.30 -15.44 
05/09/2002 18.10 0.00 0.00 15/10/2002 13.10 0.50 3.97 
06/09/2002 18.10 0.00 0.00 16/10/2002 12.60 -0.50 -3.82 
09/09/2002 18.10 0.00 0.00 17/10/2002 12.40 -0.20 -1.59 
10/09/2002 18.60 0.50 2.76 18/10/2002 12.80 0.40 3.23 
11/09/2002 18.50 -0.10 -0.54 21/10/2002 13.00 0.20 1.56 
12/09/2002 18.70 0.20 1.08 22/10/2002 13.10 0.10 0.77 
13/09/2002 18.50 -0.20 -1.07 24/10/2002 13.20 0.10 0.76 
16/09/2002 18.30 -0.20 -1.08 25/10/2002 14.20 1.00 7.58 
17/09/2002 18.70 0.40 2.19 28/10/2002 15.10 0.90 6.34 
18/09/2002 18.20 -0.50 -2.67 29/10/2002 15.00 -0.10 -0.66 
19/09/2002 18.00 -0.20 -1.10 30/10/2002 15.40 0.40 2.67 
20/09/2002 17.50 -0.50 -2.78 31/10/2002 15.40 0.00 0.00 
23/09/2002 17.00 -0.50 -2.86     
24/09/2002 16.30 -0.70 -4.12     
25/09/2002 15.80 -0.50 -3.07     
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ตาราง ภาคผนวก ข.8 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั เซ็นทรัลพัฒนา จํากดั(มหาชน) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

01/03/2002 52.50   11/04/2002 59.50 2.50 4.39 
04/03/2002 53.50 1.00 1.90 12/04/2002 57.50 -2.00 -3.36 
05/03/2002 53.50 0.00 0.00 17/04/2002 62.50 5.00 8.70 
06/03/2002 53.00 -0.50 -0.93 18/04/2002 64.00 1.50 2.40 
07/03/2002 53.00 0.00 0.00 19/04/2002 63.50 -0.50 -0.78 
08/03/2002 53.00 0.00 0.00 22/04/2002 62.50 -1.00 -1.57 
11/03/2002 53.00 0.00 0.00 23/04/2002 63.50 1.00 1.60 
12/03/2002 53.00 0.00 0.00 24/04/2002 68.00 4.50 7.09 
13/03/2002 53.00 0.00 0.00 25/04/2002 68.00 0.00 0.00 
14/03/2002 60.00 7.00 13.21 26/04/2002 68.00 0.00 0.00 
15/03/2002 56.50 -3.50 -5.83 29/04/2002 67.00 -1.00 -1.47 
18/03/2002 55.50 -1.00 -1.77 30/04/2002 67.00 0.00 0.00 
19/03/2002 57.00 1.50 2.70 02/05/2002 66.50 -0.50 -0.75 
20/03/2002 57.00 0.00 0.00 03/05/2002 69.00 2.50 3.76 
21/03/2002 56.50 -0.50 -0.88 07/05/2002 69.00 0.00 0.00 
22/03/2002 59.00 2.50 4.42 08/05/2002 71.00 2.00 2.90 
25/03/2002 57.00 -2.00 -3.39 09/05/2002 72.50 1.50 2.11 
26/03/2002 57.50 0.50 0.88 10/05/2002 77.50 5.00 6.90 
27/03/2002 57.50 0.00 0.00 13/05/2002 80.00 2.50 3.23 
28/03/2002 60.00 2.50 4.35 14/05/2002 79.50 -0.50 -0.63 
29/03/2002 59.00 -1.00 -1.67 15/05/2002 84.50 5.00 6.29 
01/04/2002 58.00 -1.00 -1.69 16/05/2002 83.50 -1.00 -1.18 
02/04/2002 58.00 0.00 0.00 17/05/2002 85.00 1.50 1.80 
03/04/2002 56.50 -1.50 -2.59 20/05/2002 84.50 -0.50 -0.59 
04/04/2002 57.00 0.50 0.88 21/05/2002 85.00 0.50 0.59 
05/04/2002 57.00 0.00 0.00 22/05/2002 84.50 -0.50 -0.59 
09/04/2002 57.00 0.00 0.00 23/05/2002 89.50 5.00 5.92 
10/04/2002 57.00 0.00 0.00 24/05/2002 91.00 1.50 1.68 
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ตาราง ภาคผนวก ข.8 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั เซ็นทรัลพัฒนา จํากดั(มหาชน) (ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

28/05/2002 101.00 10.00 10.99 08/07/2002 107.00 0.00 0.00 
29/05/2002 101.00 0.00 0.00 09/07/2002 104.00 -3.00 -2.80 
30/05/2002 101.00 0.00 0.00 10/07/2002 104.00 0.00 0.00 
31/05/2002 101.00 0.00 0.00 11/07/2002 104.00 0.00 0.00 
03/06/2002 104.00 3.00 2.97 12/07/2002 104.00 0.00 0.00 
04/06/2002 109.00 5.00 4.81 15/07/2002 104.00 0.00 0.00 
05/06/2002 108.00 -1.00 -0.92 16/07/2002 101.00 -3.00 -2.88 
06/06/2002 110.00 2.00 1.85 17/07/2002 100.00 -1.00 -0.99 
07/06/2002 106.00 -4.00 -3.64 18/07/2002 101.00 1.00 1.00 
10/06/2002 108.00 2.00 1.89 19/07/2002 100.00 -1.00 -0.99 
11/06/2002 112.00 4.00 3.70 22/07/2002 98.00 -2.00 -2.00 
12/06/2002 111.00 -1.00 -0.89 23/07/2002 101.00 3.00 3.06 
13/06/2002 110.00 -1.00 -0.90 24/07/2002 99.00 -2.00 -1.98 
14/06/2002 106.00 -4.00 -3.64 26/07/2002 101.00 2.00 2.02 
17/06/2002 105.00 -1.00 -0.94 29/07/2002 102.00 1.00 0.99 
18/06/2002 102.00 -3.00 -2.86 30/07/2002 101.00 -1.00 -0.98 
19/06/2002 98.00 -4.00 -3.92 31/07/2002 102.00 1.00 0.99 
20/06/2002 100.00 2.00 2.04 01/08/2002 102.00 0.00 0.00 
21/06/2002 99.00 -1.00 -1.00 02/08/2002 101.00 -1.00 -0.98 
24/06/2002 99.00 0.00 0.00 05/08/2002 100.00 -1.00 -0.99 
25/06/2002 102.00 3.00 3.03 06/08/2002 99.50 -0.50 -0.50 
26/06/2002 97.00 -5.00 -4.90 07/08/2002 101.00 1.50 1.51 
27/06/2002 99.00 2.00 2.06 08/08/2002 101.00 0.00 0.00 
28/06/2002 103.00 4.00 4.04 09/08/2002 102.00 1.00 0.99 
02/07/2002 103.00 0.00 0.00 13/08/2002 102.00 0.00 0.00 
03/07/2002 105.00 2.00 1.94 14/08/2002 103.00 1.00 0.98 
04/07/2002 107.00 2.00 1.90 15/08/2002 103.00 0.00 0.00 
05/07/2002 107.00 0.00 0.00 16/08/2002 102.00 -1.00 -0.97 
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ตาราง ภาคผนวก ข.8 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั เซ็นทรัลพัฒนา จํากดั(มหาชน) (ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

19/08/2002 102.00 0.00 0.00 26/09/2002 93.50 -0.50 -0.53 
20/08/2002 102.00 0.00 0.00 27/09/2002 93.50 0.00 0.00 
21/08/2002 93.50 -8.50 -8.33 30/09/2002 92.00 -1.50 -1.60 
22/08/2002 93.50 0.00 0.00 01/10/2002 91.50 -0.50 -0.54 
23/08/2002 94.00 0.50 0.53 02/10/2002 91.50 0.00 0.00 
26/08/2002 94.50 0.50 0.53 03/10/2002 93.00 1.50 1.64 
27/08/2002 94.50 0.00 0.00 04/10/2002 92.00 -1.00 -1.08 
28/08/2002 94.00 -0.50 -0.53 07/10/2002 90.00 -2.00 -2.17 
29/08/2002 94.00 0.00 0.00 08/10/2002 93.00 3.00 3.33 
30/08/2002 96.00 2.00 2.13 09/10/2002 92.00 -1.00 -1.08 
02/09/2002 94.50 -1.50 -1.56 10/10/2002 93.00 1.00 1.09 
03/09/2002 96.00 1.50 1.59 11/10/2002 90.00 -3.00 -3.23 
04/09/2002 95.00 -1.00 -1.04 14/10/2002 91.00 1.00 1.11 
05/09/2002 94.00 -1.00 -1.05 15/10/2002 88.00 -3.00 -3.30 
06/09/2002 95.00 1.00 1.06 16/10/2002 84.50 -3.50 -3.98 
09/09/2002 94.50 -0.50 -0.53 17/10/2002 84.00 -0.50 -0.59 
10/09/2002 94.50 0.00 0.00 18/10/2002 84.00 0.00 0.00 
11/09/2002 94.50 0.00 0.00 21/10/2002 88.00 4.00 4.76 
12/09/2002 95.00 0.50 0.53 22/10/2002 92.00 4.00 4.55 
13/09/2002 94.50 -0.50 -0.53 24/10/2002 93.50 1.50 1.63 
16/09/2002 94.50 0.00 0.00 25/10/2002 95.00 1.50 1.60 
17/09/2002 95.00 0.50 0.53 28/10/2002 92.50 -2.50 -2.63 
18/09/2002 94.50 -0.50 -0.53 29/10/2002 92.00 -0.50 -0.54 
19/09/2002 94.50 0.00 0.00 30/10/2002 92.50 0.50 0.54 
20/09/2002 94.00 -0.50 -0.53 31/10/2002 92.50 0.00 0.00 
23/09/2002 94.50 0.50 0.53     
24/09/2002 94.00 -0.50 -0.53     
25/09/2002 94.00 0.00 0.00     
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ตาราง ภาคผนวก ข.9 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั อีสเทอรน สตาร เรียลเอสเตท จํากัด
(มหาชน) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

01/03/2002 2.22   11/04/2002 2.54 0.08 3.25 
04/03/2002 2.32 0.10 4.50 12/04/2002 2.54 0.00 0.00 
05/03/2002 2.32 0.00 0.00 17/04/2002 2.62 0.08 3.15 
06/03/2002 2.38 0.06 2.59 18/04/2002 2.58 -0.04 -1.53 
07/03/2002 2.54 0.16 6.72 19/04/2002 2.52 -0.06 -2.33 
08/03/2002 2.56 0.02 0.79 22/04/2002 2.58 0.06 2.38 
11/03/2002 2.54 -0.02 -0.78 23/04/2002 2.60 0.02 0.78 
12/03/2002 2.60 0.06 2.36 24/04/2002 2.76 0.16 6.15 
13/03/2002 2.48 -0.12 -4.62 25/04/2002 2.64 -0.12 -4.35 
14/03/2002 2.70 0.22 8.87 26/04/2002 2.70 0.06 2.27 
15/03/2002 2.60 -0.10 -3.70 29/04/2002 2.80 0.10 3.70 
18/03/2002 2.68 0.08 3.08 30/04/2002 2.82 0.02 0.71 
19/03/2002 2.68 0.00 0.00 02/05/2002 2.78 -0.04 -1.42 
20/03/2002 2.78 0.10 3.73 03/05/2002 2.76 -0.02 -0.72 
21/03/2002 2.76 -0.02 -0.72 07/05/2002 2.74 -0.02 -0.72 
22/03/2002 2.76 0.00 0.00 08/05/2002 2.84 0.10 3.65 
25/03/2002 2.82 0.06 2.17 09/05/2002 2.78 -0.06 -2.11 
26/03/2002 2.76 -0.06 -2.13 10/05/2002 2.86 0.08 2.88 
27/03/2002 2.64 -0.12 -4.35 13/05/2002 2.88 0.02 0.70 
28/03/2002 2.66 0.02 0.76 14/05/2002 2.86 -0.02 -0.69 
29/03/2002 2.54 -0.12 -4.51 15/05/2002 2.46 -0.40 -13.99 
01/04/2002 2.46 -0.08 -3.15 16/05/2002 2.24 -0.22 -8.94 
02/04/2002 2.44 -0.02 -0.81 17/05/2002 2.30 0.06 2.68 
03/04/2002 2.36 -0.08 -3.28 20/05/2002 2.24 -0.06 -2.61 
04/04/2002 2.30 -0.06 -2.54 21/05/2002 2.32 0.08 3.57 
05/04/2002 2.42 0.12 5.22 22/05/2002 2.34 0.02 0.86 
09/04/2002 2.40 -0.02 -0.83 23/05/2002 2.32 -0.02 -0.85 
10/04/2002 2.46 0.06 2.50 24/05/2002 2.32 0.00 0.00 
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ตาราง ภาคผนวก ข.9 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั อีสเทอรน สตาร เรียลเอสเตท จํากัด
(มหาชน)(ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

28/05/2002 2.38 0.06 2.59 08/07/2002 2.84 -0.12 -4.05 
29/05/2002 2.42 0.04 1.68 09/07/2002 2.90 0.06 2.11 
30/05/2002 2.38 -0.04 -1.65 10/07/2002 2.92 0.02 0.69 
31/05/2002 2.36 -0.02 -0.84 11/07/2002 2.88 -0.04 -1.37 
03/06/2002 2.36 0.00 0.00 12/07/2002 3.04 0.16 5.56 
04/06/2002 2.32 -0.04 -1.69 15/07/2002 3.12 0.08 2.63 
05/06/2002 2.42 0.10 4.31 16/07/2002 2.96 -0.16 -5.13 
06/06/2002 2.50 0.08 3.31 17/07/2002 2.96 0.00 0.00 
07/06/2002 2.44 -0.06 -2.40 18/07/2002 3.00 0.04 1.35 
10/06/2002 2.98 0.54 22.13 19/07/2002 2.96 -0.04 -1.33 
11/06/2002 3.10 0.12 4.03 22/07/2002 2.76 -0.20 -6.76 
12/06/2002 3.04 -0.06 -1.94 23/07/2002 2.90 0.14 5.07 
13/06/2002 3.04 0.00 0.00 24/07/2002 2.66 -0.24 -8.28 
14/06/2002 3.00 -0.04 -1.32 26/07/2002 2.68 0.02 0.75 
17/06/2002 2.88 -0.12 -4.00 29/07/2002 2.70 0.02 0.75 
18/06/2002 2.92 0.04 1.39 30/07/2002 2.74 0.04 1.48 
19/06/2002 2.68 -0.24 -8.22 31/07/2002 2.82 0.08 2.92 
20/06/2002 2.72 0.04 1.49 01/08/2002 2.72 -0.10 -3.55 
21/06/2002 2.64 -0.08 -2.94 02/08/2002 2.64 -0.08 -2.94 
24/06/2002 2.58 -0.06 -2.27 05/08/2002 2.64 0.00 0.00 
25/06/2002 2.76 0.18 6.98 06/08/2002 2.64 0.00 0.00 
26/06/2002 2.38 -0.38 -13.77 07/08/2002 2.70 0.06 2.27 
27/06/2002 2.54 0.16 6.72 08/08/2002 2.60 -0.10 -3.70 
28/06/2002 2.64 0.10 3.94 09/08/2002 2.60 0.00 0.00 
02/07/2002 2.72 0.08 3.03 13/08/2002 2.60 0.00 0.00 
03/07/2002 2.88 0.16 5.88 14/08/2002 2.36 -0.24 -9.23 
04/07/2002 2.92 0.04 1.39 15/08/2002 2.32 -0.04 -1.69 
05/07/2002 2.96 0.04 1.37 16/08/2002 2.28 -0.04 -1.72 
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ตาราง ภาคผนวก ข.9 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั อีสเทอรน สตาร เรียลเอสเตท จํากัด
(มหาชน)(ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

19/08/2002 2.24 -0.04 -1.75 26/09/2002 1.76 -0.04 -2.22 
20/08/2002 2.26 0.02 0.89 27/09/2002 1.66 -0.10 -5.68 
21/08/2002 2.24 -0.02 -0.88 30/09/2002 1.59 -0.07 -4.22 
22/08/2002 2.18 -0.06 -2.68 01/10/2002 1.68 0.09 5.66 
23/08/2002 2.12 -0.06 -2.75 02/10/2002 1.69 0.01 0.60 
26/08/2002 2.18 0.06 2.83 03/10/2002 1.69 0.00 0.00 
27/08/2002 2.16 -0.02 -0.92 04/10/2002 1.75 0.06 3.55 
28/08/2002 2.10 -0.06 -2.78 07/10/2002 1.70 -0.05 -2.86 
29/08/2002 2.06 -0.04 -1.90 08/10/2002 1.74 0.04 2.35 
30/08/2002 2.02 -0.04 -1.94 09/10/2002 1.73 -0.01 -0.57 
02/09/2002 1.99 -0.03 -1.49 10/10/2002 1.71 -0.02 -1.16 
03/09/2002 2.00 0.01 0.50 11/10/2002 1.70 -0.01 -0.58 
04/09/2002 1.95 -0.05 -2.50 14/10/2002 1.67 -0.03 -1.76 
05/09/2002 1.90 -0.05 -2.56 15/10/2002 1.72 0.05 2.99 
06/09/2002 1.94 0.04 2.11 16/10/2002 1.80 0.08 4.65 
09/09/2002 1.91 -0.03 -1.55 17/10/2002 1.80 0.00 0.00 
10/09/2002 1.99 0.08 4.19 18/10/2002 1.92 0.12 6.67 
11/09/2002 1.97 -0.02 -1.01 21/10/2002 1.97 0.05 2.60 
12/09/2002 2.00 0.03 1.52 22/10/2002 2.16 0.19 9.64 
13/09/2002 1.97 -0.03 -1.50 24/10/2002 2.26 0.10 4.63 
16/09/2002 1.98 0.01 0.51 25/10/2002 2.32 0.06 2.65 
17/09/2002 2.12 0.14 7.07 28/10/2002 2.56 0.24 10.34 
18/09/2002 2.02 -0.10 -4.72 29/10/2002 2.46 -0.10 -3.91 
19/09/2002 2.00 -0.02 -0.99 30/10/2002 2.34 -0.12 -4.88 
20/09/2002 2.00 0.00 0.00 31/10/2002 2.26 -0.08 -3.42 
23/09/2002 1.96 -0.04 -2.00     
24/09/2002 1.90 -0.06 -3.06     
25/09/2002 1.80 -0.10 -5.26     
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ตาราง ภาคผนวก ข.10 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั แผนดินทองพร็อพเพอรตี้ จํากัด
(มหาชน) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

01/03/2002 14.10   11/04/2002 13.00 0.20 1.56 
04/03/2002 14.00 -0.10 -0.71 12/04/2002 13.10 0.10 0.77 
05/03/2002 13.90 -0.10 -0.71 17/04/2002 14.40 1.30 9.92 
06/03/2002 14.00 0.10 0.72 18/04/2002 14.00 -0.40 -2.78 
07/03/2002 14.00 0.00 0.00 19/04/2002 13.80 -0.20 -1.43 
08/03/2002 14.10 0.10 0.71 22/04/2002 13.70 -0.10 -0.72 
11/03/2002 14.90 0.80 5.67 23/04/2002 13.80 0.10 0.73 
12/03/2002 14.80 -0.10 -0.67 24/04/2002 13.80 0.00 0.00 
13/03/2002 14.90 0.10 0.68 25/04/2002 13.50 -0.30 -2.17 
14/03/2002 14.80 -0.10 -0.67 26/04/2002 13.40 -0.10 -0.74 
15/03/2002 14.50 -0.30 -2.03 29/04/2002 13.00 -0.40 -2.99 
18/03/2002 14.10 -0.40 -2.76 30/04/2002 13.10 0.10 0.77 
19/03/2002 14.30 0.20 1.42 02/05/2002 12.80 -0.30 -2.29 
20/03/2002 14.50 0.20 1.40 03/05/2002 12.60 -0.20 -1.56 
21/03/2002 14.50 0.00 0.00 07/05/2002 12.40 -0.20 -1.59 
22/03/2002 14.50 0.00 0.00 08/05/2002 13.00 0.60 4.84 
25/03/2002 14.40 -0.10 -0.69 09/05/2002 12.90 -0.10 -0.77 
26/03/2002 12.90 -1.50 -10.42 10/05/2002 13.00 0.10 0.78 
27/03/2002 12.10 -0.80 -6.20 13/05/2002 13.20 0.20 1.54 
28/03/2002 12.40 0.30 2.48 14/05/2002 13.40 0.20 1.52 
29/03/2002 12.20 -0.20 -1.61 15/05/2002 13.00 -0.40 -2.99 
01/04/2002 12.20 0.00 0.00 16/05/2002 12.60 -0.40 -3.08 
02/04/2002 12.00 -0.20 -1.64 17/05/2002 12.80 0.20 1.59 
03/04/2002 11.90 -0.10 -0.83 20/05/2002 12.80 0.00 0.00 
04/04/2002 12.60 0.70 5.88 21/05/2002 12.60 -0.20 -1.56 
05/04/2002 12.80 0.20 1.59 22/05/2002 13.00 0.40 3.17 
09/04/2002 12.60 -0.20 -1.56 23/05/2002 13.00 0.00 0.00 
10/04/2002 12.80 0.20 1.59 24/05/2002 13.80 0.80 6.15 
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ตาราง ภาคผนวก ข.10 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั แผนดินทองพร็อพเพอรตี้ จํากัด
(มหาชน)(ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

28/05/2002 15.50 1.70 12.32 08/07/2002 14.70 -0.10 -0.68 
29/05/2002 16.10 0.60 3.87 09/07/2002 14.80 0.10 0.68 
30/05/2002 16.00 -0.10 -0.62 10/07/2002 14.50 -0.30 -2.03 
31/05/2002 16.10 0.10 0.63 11/07/2002 14.30 -0.20 -1.38 
03/06/2002 15.80 -0.30 -1.86 12/07/2002 14.40 0.10 0.70 
04/06/2002 15.50 -0.30 -1.90 15/07/2002 14.40 0.00 0.00 
05/06/2002 16.20 0.70 4.52 16/07/2002 13.90 -0.50 -3.47 
06/06/2002 15.90 -0.30 -1.85 17/07/2002 13.80 -0.10 -0.72 
07/06/2002 15.90 0.00 0.00 18/07/2002 13.80 0.00 0.00 
10/06/2002 17.30 1.40 8.81 19/07/2002 13.40 -0.40 -2.90 
11/06/2002 16.80 -0.50 -2.89 22/07/2002 12.30 -1.10 -8.21 
12/06/2002 16.20 -0.60 -3.57 23/07/2002 12.60 0.30 2.44 
13/06/2002 16.60 0.40 2.47 24/07/2002 11.30 -1.30 -10.32 
14/06/2002 15.70 -0.90 -5.42 26/07/2002 12.00 0.70 6.19 
17/06/2002 14.80 -0.90 -5.73 29/07/2002 12.30 0.30 2.50 
18/06/2002 15.20 0.40 2.70 30/07/2002 12.20 -0.10 -0.81 
19/06/2002 14.60 -0.60 -3.95 31/07/2002 12.40 0.20 1.64 
20/06/2002 14.40 -0.20 -1.37 01/08/2002 12.60 0.20 1.61 
21/06/2002 14.00 -0.40 -2.78 02/08/2002 12.00 -0.60 -4.76 
24/06/2002 14.00 0.00 0.00 05/08/2002 11.40 -0.60 -5.00 
25/06/2002 14.70 0.70 5.00 06/08/2002 11.70 0.30 2.63 
26/06/2002 13.10 -1.60 -10.88 07/08/2002 12.20 0.50 4.27 
27/06/2002 13.20 0.10 0.76 08/08/2002 11.40 -0.80 -6.56 
28/06/2002 14.10 0.90 6.82 09/08/2002 11.90 0.50 4.39 
02/07/2002 15.20 1.10 7.80 13/08/2002 12.00 0.10 0.84 
03/07/2002 14.90 -0.30 -1.97 14/08/2002 12.40 0.40 3.33 
04/07/2002 14.80 -0.10 -0.67 15/08/2002 11.70 -0.70 -5.65 
05/07/2002 14.80 0.00 0.00 16/08/2002 11.70 0.00 0.00 
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ตาราง ภาคผนวก ข.10 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั แผนดินทองพร็อพเพอรตี้ จํากัด
(มหาชน)(ตอ) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

19/08/2002 11.60 -0.10 -0.85 26/09/2002 9.00 -0.30 -3.23 
20/08/2002 11.70 0.10 0.86 27/09/2002 9.15 0.15 1.67 
21/08/2002 11.50 -0.20 -1.71 30/09/2002 8.65 -0.50 -5.46 
22/08/2002 11.30 -0.20 -1.74 01/10/2002 8.90 0.25 2.89 
23/08/2002 11.30 0.00 0.00 02/10/2002 8.90 0.00 0.00 
26/08/2002 11.40 0.10 0.88 03/10/2002 9.05 0.15 1.69 
27/08/2002 11.60 0.20 1.75 04/10/2002 9.10 0.05 0.55 
28/08/2002 11.40 -0.20 -1.72 07/10/2002 8.85 -0.25 -2.75 
29/08/2002 11.30 -0.10 -0.88 08/10/2002 8.90 0.05 0.56 
30/08/2002 11.30 0.00 0.00 09/10/2002 9.00 0.10 1.12 
02/09/2002 10.90 -0.40 -3.54 10/10/2002 9.00 0.00 0.00 
03/09/2002 11.00 0.10 0.92 11/10/2002 8.85 -0.15 -1.67 
04/09/2002 10.70 -0.30 -2.73 14/10/2002 8.80 -0.05 -0.56 
05/09/2002 10.60 -0.10 -0.93 15/10/2002 9.00 0.20 2.27 
06/09/2002 10.80 0.20 1.89 16/10/2002 9.90 0.90 10.00 
09/09/2002 10.50 -0.30 -2.78 17/10/2002 10.00 0.10 1.01 
10/09/2002 11.00 0.50 4.76 18/10/2002 10.50 0.50 5.00 
11/09/2002 11.00 0.00 0.00 21/10/2002 11.00 0.50 4.76 
12/09/2002 11.00 0.00 0.00 22/10/2002 11.00 0.00 0.00 
13/09/2002 10.60 -0.40 -3.64 24/10/2002 11.20 0.20 1.82 
16/09/2002 10.30 -0.30 -2.83 25/10/2002 11.10 -0.10 -0.89 
17/09/2002 10.70 0.40 3.88 28/10/2002 11.30 0.20 1.80 
18/09/2002 10.00 -0.70 -6.54 29/10/2002 10.90 -0.40 -3.54 
19/09/2002 10.00 0.00 0.00 30/10/2002 10.90 0.00 0.00 
20/09/2002 9.95 -0.05 -0.50 31/10/2002 10.90 0.00 0.00 
23/09/2002 9.60 -0.35 -3.52     
24/09/2002 9.00 -0.60 -6.25     
25/09/2002 9.30 0.30 3.33     
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ตาราง ภาคผนวก ข.11 แสดงอัตราผลตอบแทนรายวนัของบริษทั เหมราชพัฒนาที่ดิน จํากัด(มหาชน) 
 

วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง วันที่ ราคาปด
(บาท) 

เปลี่ยนแปลง
(บาท) 

% เปลี่ยนแปลง 

01/03/2002 3.96   11/04/2002 3.18 0.04 1.27 
04/03/2002 3.94 -0.02 -0.51 12/04/2002 3.22 0.04 1.26 
05/03/2002 3.72 -0.22 -5.58 17/04/2002 3.32 0.10 3.11 
06/03/2002 3.76 0.04 1.08 18/04/2002 3.28 -0.04 -1.20 
07/03/2002 3.76 0.00 0.00 19/04/2002 3.26 -0.02 -0.61 
08/03/2002 3.78 0.02 0.53 22/04/2002 3.68 0.42 12.88 
11/03/2002 3.72 -0.06 -1.59 23/04/2002 3.58 -0.10 -2.72 
12/03/2002 3.68 -0.04 -1.08 24/04/2002 3.56 -0.02 -0.56 
13/03/2002 3.52 -0.16 -4.35 25/04/2002 3.40 -0.16 -4.49 
14/03/2002 3.56 0.04 1.14 26/04/2002 3.44 0.04 1.18 
15/03/2002 3.50 -0.06 -1.69 29/04/2002 3.40 -0.04 -1.16 
18/03/2002 3.34 -0.16 -4.57 30/04/2002 3.50 0.10 2.94 
19/03/2002 3.38 0.04 1.20 02/05/2002 3.76 0.26 7.43 
20/03/2002 3.50 0.12 3.55 03/05/2002 3.56 -0.20 -5.32 
21/03/2002 3.48 -0.02 -0.57 07/05/2002 3.56 0.00 0.00 
22/03/2002 3.52 0.04 1.15 08/05/2002 3.70 0.14 3.93 
25/03/2002 3.42 -0.10 -2.84 09/05/2002 3.60 -0.10 -2.70 
